
 Strona 1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI/54/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2029 

Na podstawie  art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. z 2017r., poz. 2077 ze zm.1 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/35/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Czarnków na lata 2019-2029 dokonuje się zmian:   

1/. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr III/35/2018  dotyczący dochodów i wydatków bieżących, 

dochodów i wydatki majątkowych, wyniku budżetu, przeznaczenia nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, 

przychodów i rozchodów budżetu, kwoty długu oraz sposobu sfinansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1.  

2/. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały Nr III/35/2018 dotyczący wieloletnich przedsięwzięć finansowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                      
1 Zmiany z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 


